rectam constituendo fratres minores ac predicatores sub dicione nostra vi-
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ventes sub proteccione nostra et spetiali tutela ne possent contra privilegia 

libertates et inmunitates per nos et predecessores nostros eis concessa ac 

etiam contra rescripta apostolica eis indulta injuste opprimi seu vexari man- 

daverimus sub pena mille morabatinorum auri ut nullus cujuscumque condi- 

tionis existeret esetausus ipsos fratres vel eorum monasteria domos vel bona 

mobilia et inmobilia eorum usibus deputata sive etiam deputanda ausu te

merario tangere retinere gravare impedire seu in aliquo molestare nec con

tra ipsa privilegia aliquid attemptare adjungendo quod si forte persone ali- 

que eligerant in eorum cimiteriis sepeliri et fratres ipsi vellent ire ad eas 

cum cruce pro funeribus deportandis ipsos a quibuscumque personis eosdem 

gravantibus defenderetis viriliter et potenter prout in ipsa litera nostra que 

data fuit Cesarauguste nonas novemiris anno Domini M.CCC primo lacius 

continetur actamen quia nunc noviter intellexerimus per venerabilem in 

Christo patrem Gasconum divina providentia Oscensem episcopum Cance- 

Ilarium nostrum dilectum quod ffratres minores civitatis Barbastri pretextu 

diete littere intendunt procesionaliter et cum cruce per ipsam civitatem ad 

deferendum defunctorum cadavera et in eoVum cimiterio tumulanda nec non 

fecipiunt pannos áureos et alia que cum defunctorum corporibus ad ipso- 

rnm ecclesiam deferuntur requirendo homines ipsius civitatis ut eosdem 

fratres pretextu diete litere super premissis manuteneant et defendant in 

ejusdem episcopi et ejus ecclesie prejuditium ut asseritur atque dampnum. 

Et cum dieta rescripta apostolica super deferendis mortuis processionaliter 

et cum cruce fratribus ipsius concessa per jura canonica novissima fuerint 

revocata idcirco vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus quatenus 

inter clericos dicti episcopi et. fratres predictos super sepulturis seu funera- 

lìbus mortuorum non interponatis vos modo aliquo seu interponi vestri dis- 

trictus láyeos permittatis jam dicta litera a vobis obtenta quam quo ad hec 

revocamus presentibus in aliquo non obstante. Datta Barellinone .VII. idus 

marcii anno Domini M.CGCXXV.
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XXXIV.

Bula del Papa Clemente VIH confirmando la sentencia arbitral y su 

adición, que decidian los respectivos derechos del Obispo de Barbastro,